
Id: 4296B8E0­7937­4F84­9AE5­87F10CD2924B. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/84/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Fiansowej Gminy Dębnica 
Kaszubska na lata 2012­2022 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku 
Nr 157, poz. 1240; ze zm: Dz.U. z 2010 roku Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 i Nr 96, poz. 
620) 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na 
lata 2012 ­ 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Projekt  uchwały  w sprawie  przyjęcia  wieloletniej  prognozy  finansowej  przedkłada  się  Radzie  Gminy 
Dębnica Kaszubska i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia  i podlega opublikowaniu na  tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Dębnicy Kaszubskiej. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


